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C O H H H E H I f l AJlfl ( D O P T E O I A H O BT> 2 PVKM.
F. K.

Abesser, E. Op. 188. Je pense a toi.
Romance. —"25

Albert*, H. Op. 28. 16 4. II Trovatore. —15
— Op. 28. J£ 5. Lucia di Lammermoor. —15
— „ „ , 12. La Favorite. —15
— , „ , 17. Robert le dlable. —15
— „ „ » 19. Le Prophete. —15
— Op. 42. As 6. CoioseS, POM. A.AM6u»a. —30
— OnepHiifl 4>aHTasin (xeritia) 2-8 c6op-

BHBI (KpHsaaxepi). Fantaisies d'op.
(faciles) Album 2. TOMT. 176. 1 —

Codepacame: — Lucia di Lammermoor,
op. 28. JV° 5.— 11 Trovatore, op. 28.
»4. — La Favorite, op. 28. Jfe 12.
— Le Prophete, op. 28. JV? 19. —
Robert le Diable, op. 28. J& 17. —
Les Huguenots, op. 26. J£ 11. —
Rigoletto, op. 26. JV« 2. — Traviata,
op. 26. J6 1. — La Muette de Portici,
op. 26. Jfc 19. — Gnillaume Tell, op.
26. J6 14. — Zampa, op. 26. J6 18.
— Lucrezia Borgia, op. 26. J6 7.
—I Puritani, op. 26. JV« 9. — Martha,
op. 8. J« 1.

Agouti, F. Marche de Garibaldi. —25
Arditi, JL. 11 bacio. Valse, facilite'e par A.

Kttndinger. —40
Arensky, A. Op. 19. Trois morceaux.

# 1. Etude. H-moll. —50
„ 2. Prflude. E-moll. —50
„ 3. Mazurka. As-dwr. —50

Arkadieff, L. Berceuse. —20
Badarzewska, Th. L'Esperance. Mecli-

tatiou. —30
— La.Foi. Piece de salon. —30
— Sympathie. Melodie italienne. —30

JSajia&uHoaZf A. Bt IIITHKH. Mapim.. — 30
Bailmf elder. F. Op. 165. Romeo et Juliette.

Valse brillante. —30
— Op. 230. As 2. Rondino mignon. —30

Becker. Chant du soir. — 15
Beethoven, L. Op. 2. JV« 3.Sonate.C.(Lebert). —75

— Op. 10. J62. Sonate. F. (Lebtrt). —50
- „ 14. „ 2. Sonate. G. (Lebert). —50
— „ 20. Finale du septuor Es-dur arr.

par J. Weiss. —30
— Senates cfSlebres. Revues par Lebert,

Pabst et Chrisander. TOMT, I. 1 —
Index: J\ 1. Sonatine path&iqne. Op. 13.

— Sonate Op. 22. — Sonate avec. la
marche fnnebre Op. 26. — Sonata
§nasi una fantasia Op. 27. ft 2. —

onata appassionata Op. 57.
Behr, F. Op. 10. J<« 3. Donlew. Mdlodie. -25

— Op. 93. Flenrette. Polka de salon. -30
— ,,130. Nocturne melancolique. —25
— „ 176. Chant d'amonr. —25
— „ 201. Melodie des Alpes. —30
— „ 227. Rose du Mai. —25
— „ 312. As 2. Serenade moresque. —25
— „ 325. A» 1. Les joyeux voyageurs. — 30
— „ 337. La Fee aux bluets. —30
— „ 391. Trotzkopfchen. —30
— „ 436. Orientalisches Wiegenlied. —25
— „ 470. Serenade russe. — 25
— BeHtepcKia TaHen>. JV? 3. —15
— 7 — 25J> » W ' ' *"'

Bendel, Fr. Op. 15. K 1. Nocturne. —25
— Op. 30. La Clochette. Morceau carac-

t^ristiqne. — 40
— „ 98. A» 3. Elegie. —30
— „ 105. Souvenir d'lschl. Tyrolienne. —30
— „ 123. Une fleur de Styrie. —30
— „ 133. Snr les montagnes. Idylle. —45

Berens, a. Op. 74. Graaosa. —15
— Op. 93. JV; 1. Fnnerailles de la rose. —30
— „ „ „ 2. Danse des graces. —45

Bernard, A. Op. 31. Valse metamorphose. —50
•— Op. 43. Citopfib y HormiH. — 30

„ 47. nCji63a" nanmiH TypreHesa. — 30
— 9ieria naHJiTH PocyiapianH Humepa-

TPHUH Mapiir AaeEcanjpoBHH. —30
— Giulia. Romance de Denza. — 30
— Tyutt TOpima. Romance de Romberg. —30

P. K.
Eepnapfa, at. Collection d'airs favoris de

1'opera italien:
— JV; 1. Bellini. Quintette de la Sonambula.— 30
— „ 2. Rossini. CanzonettaduBarbier de

Seville. —20
— , 3. Donizetti. Air final de la Lucia. —40
— „ 4. „ Sextetto de la Lucia. —30
— , 5 . JJeffim'.AirfinaldelaSonnambula. — 10
— „ 13. Donizetti. Serenade de I'opera

Don Pasquale. ' — 20
— a 14. „ Cavatine de I'opera Linda

di Chamounix. —20
• - , ' 16. „ Trio de I'opera Lucrezia

Borgia. —40
— „ 16. „ Ballade de 1'opera Lucrezia

Borgia. —20
— „ 17. Bellini. Air de la Norma nCasta

diva". —20
— „ 19. Donizetti. Romance de la Linda

aCari luoghi". —20
— „ 20. „ Romance de I'opera Elisire

d'amore. —20
— „ 21. Verdi. Air de 1'opera Lombard!. —30
— „ 22. Donizetti. Cavatine de I'opera

Lucrezia Borgia. —30
— „ 23. „ Sextuor de I'opera Lucrezia

Borgia. —20
— „ 24. Verdi. Air de Tenor de 1'opera

Lombard!. —20
— „ 31. „ Canzonetta de 1'opera Rigo-

letto. — 30
— „ 33. Rossini. Priere de I'opera Zora.

(MoYse). —30
— „ 34. „ Romance de Desdemona de

1'opera Otello. —20
— „ 35. Verdi.. Scene et air de I'opera

11 Tpnualnfft VIii irovaiore. — t*u
— Souvenir d'Ernst. Le carnaval de

Venise. — 50
— Polonaise d'Oginski. —40
— XyTopoRi>. Chanson de Klimoffsky. —40
— Kpomsa. PouaHci H. Byiaxosa. —40
— IIpocTB.' PoMaac't $ejr,opoBa. —40
— La jenne pianiste de salon. 3 pieces. — 70
— PomaHcu Bap/iaMOBa. TeipaAt 1-H. — 80
— a 7, , 2-a. —70
— 7) » a 3-'- — 60
— PyccKiH niaHHcrb.

• — As 1. Borne, H,apa XpaHH. — 40
— „ „ 2. TH He noB-Epanib. —60
— „ „ 3. 'lepHbifi naiii. — 60
— „ 4. TpofiKa. —30

— „ 7. CuajKH, saiiiifb. — 40
— „ 8. MH ABB XBBKU.H- —30
— „ 9. lixajii petiaTa. — 30
— , 10. OHI Kens pasjioOai*. — 40
— „ 11. Biraaao. —30
— „ 12. Bo cajy-M, BI oropoji H

jr,pyaHO,6paTn,H, BecejyK). — 40
— „ „ 13. TOMI ie6a a orop^iura. — 30
— „ „ 14. He CyAHie MBM Moiosy

H Axi, CKyiHO MHt. — 40
— „ „ 15. Kio Mori m>6wn las*

cipacTHo H Xomy a no
yjHITB. — 40

— ., „ 17. JlyraHyimsa n IlnpyniKa

— „ „ 20. flaa TipomaHba. —40
— „ „ 21. CKaffiHie ett. — 40
— „ 125 PyccEHX'b HapOAnnxi ntceHi

125 chansons populaires russes.
Hacib I. TOMT, 66. 1 50
^[acTb H. Tom 67. 1 50

Beyer. F. On. 154. K 10. Lucrezia Borgia.
Petite Fantaisie. —30

Biehl, A. Op. 76. Blumlein Tansendscho'n. —30
Bolck, O. Op. 67. JV» 3. Joyeux retour. —25
EopmHancKifii, RM. 35 KOHuepTOBi>. Ilepe-

loseme sia 4>opTeiiiano yt, 2 pyra. 3 —
Brtsson, F. Op. 100. Pavane favorite de

Louis XIY. -30
Bronnitcoff, P. Le mouvement des aatres.

Valse. —60
Bruch, M. Marche faiiebre. —25

P. K.
Brunner, C. T. Op. 46. J* 2. Lacrezia

Borgia. Divertissement. — 25
— Op.46. K- 7. La Fille du Regiment. Rondo —25

Burgnvailer, Fr. Op. 97. J6 3. Air napo-
litain vari^. —30

— Op. 97. J* 4. Romance de Herold. —30
— „ „ „ 7. Fantaisie snrune cava-

tine de Bellini. —30
— „ „ „ 9. Bella Napoli, air na-

tional varie. —30
— „ „ „ 12. Aux bords du Rhin.

Air varie —30
dementi, 3f. Toccata. —30
Cooper, W. Op. 54. Tout pour I'amonr.

Valse de salon. —45
— Op. 59. Ilpoijuafiie, rycapa. Faion-b. — 30
— „ 76. Echo de la patrie, —30

Cramer, H. Op. 84. J6 5. Martha. Fantai-
sie instructive. —40

— Op. 157. J\ 1. Valse de I'opera Faust. —30
RpaMvpz, K. Op. 6. Kaupii3Hnua. Cajon-

naa nojutta. —25
Croisez, A. Op. 50. Le moulin des tilleuls.

Fantaisie. , — 30
— Op. 82. Bolero de I'opera Les Vepres

Siciliennes. — 40
— Mon premier succes. Solo de concours. —25

Czerny, Ch. Op. 92. Toccata. —45
Czerny,Fr. Kjaccnaa En<5jiioTeBa. CieneHi

IV K 50. Bruch. M. op. 12 JV« 3.
Romance. — 20

Diimm, F. Op. 75. Kosackentanz. Fanta-
siestttck. —30

— Op. 90. M 6. Priere du matin. —25
— „ „ „ 9. Heurenx retour. —25

Diabelli, A. Op. 157. Lilienkranze. Drei
Sonatinen. a — 45

DOhler, Th. Op. 58. Vaise melancolique. —25
— Op. 66his Quintette de I'opera Son-

nambula. — 25
J%w6wit&,A. ^•fcicKift uyajasaibHtiH se^ept.

Aia siieft, KOtopaa ne Moryrb 6paib
OKTBBH. 1 20

— 25 DtlCORT. H pOHaHCOB'b UOCKOBCUHX'b
uaraa'b nepeiomeHHHX'b A" <t>opie-
niaHO: lacib 1-a. 1 20

CodepuKame: J* 1. Koca. J*6 2 .XoJKy a no
yjrauB. JVs 3. Ho^eHbKa. JV° 4. Tera, Tera.
Jfe 5. Jj)y3K6H HtatHoe BOineHbe. J*fe 6.
3a ypajrojTb, sa ptsoS. J\ 7. Oft BH,
yiaubt. J6 8. 06m,ecTBO name. J* 9. TH
He nostpHDib. JN» 10. nomeat Rosein vt>
oropoA*b. J% 11- Ona MHJieHbKaa. JV 12.
OTO. JV° 13. TH jyma-jib MOB. JM° 14.
PasflomHK'b. X> 15. CaAy-JH> a Ha ia-
BOMKy. JV? 16. BAOII no yjHni MSTejaua.
JV° 17. FopBiia BepniHBH. K 18. CicaaiH
aa^tiM't,. M 19. HeHajMa^aaa. JV? 20.
HOHaOilSHHfi TH JlOfi. .V; 21. UoBMH
M6H;i. JV? 22. Mojo.iKa MOJOAaa. JV? 23.
AXTb TH MOJIOAOCTb. JVs 24. OCofiMH, HO-
utjyH. JV- 25. Boi'b na nyra ceio Boitmoe.

— Jlsi CapHHH. Pyccxiu Kopwasa-n. — 60
— COJIOBCH. POJBOKCT A*»<neea. —50

Egghard, <f. Op. 24. Sarolta. Impromptu. —30
— Op. 52. Chanson pastorale. —25
— „ 61. Air allemand. ThttringerVolks-

— „ 87. J6 2'. Le bluet. Melodie. —15
— „ 87. „ 3. Le Liseron. Une fleur.

Melodie. —25
— „ 106. L'echo du coenr. Improvisation. — 30
— „ 107. La gallegnita. Danse espagnole.— 30
— „ 108. J6 1. An village. Melodie. —25
— „ 141. Marche foreee des troupes. — 40
— „ 187. Amorosa. Romance italienne. —30
— „ 189. Adelina. Polka-Mazurlja. -40
— „ 191. La jolie dansense. Valse-^le-

f ante. —30
ers le ciel. Melodie. —25

— „ 226. Idylle. Piece de salon. —30
— „ 253. J\s4.Airanglais.Long,longago.— 25
— „ 253. JVs 5. Trab! Trab! Melodie de

Kilcken. —25
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Grave et impr. chez P. Jurgenson



C O H M H E H I H Q O P T E F I I A H O B"b 2 PVKR
Atoesser, B. Op.

Romance.
Alberti, B. 0]

— Op. 28. J

188. Je pense a toi.

28. A: 4. II Trovatore. —15
5. Lucia dl Lammermoor. —15

12. La Favorite. —15
17. Robert le diable. —15

- ; ; ; 19. Le Prophete. -15
— Op. 42. A« 6. CojOBeS, poit. A.A.*x6i>eea. —30
— OnepHBia cfiaHTasin (aernia) 2-B cfiop-

HHKB (KpHsaHftepi). Fantaisies d'op.
(faciles) Album 2. TOUT, 176. 1 —

Codepaccmie: — Lucia di Lammermoor,
op. 28. Ae 5.—II Trovatore, op. 28.
» 4. — La Favorite, op. 28. A- 12.
— Le Prophete, op. 28. As 19. —
Robert le Diable, op. 28. A? 17. —
Les Huguenots, op. 26. K 11. —
Rigoletto, op. 26. A« 2. — Traviafa,
op. 26. A; 1. — La Muette de Portici,
op. 26. A? 19. — Gnillaume Tell, op.
26. A* 14. — Zampa, op. 26. A» 18.
— Lucrezia Borgia, op. 26. A; 7.
—I Taritani, op. 26. A« 9. — Martha,
op. 8. 1* 1.

Agouti, F. Marche de Garibaldi.' —25
Arditt, L. II bacio. Valse, facilite'e par A.

Kundinger. —40
Arensky, A. Op. 19. Trois morceaux.

As 1. Etude. H-moll. —50
„ 2. Prelude. E-moll. —50
„ 3. Mazurka. As-dwr. —50

Arkadieff, L. Berceuse. —20
Badarzeii'ska, Th. L'Espe'rance. Me'di-

tation. —30
— La.Foi. Piece de salon. —30
— Sympathie. Melodic italienne. —30

EtMo6unoozt A. Bt TDTHKH. Mapin-i. —30
Baumf elder. F. Op. 165. Romeo et Juliette.

Valse brillante. —30
— Op. 230. J6 2. Rondino mignon. —30

Becker. Chant du soir. —15
Beethoven,L.Op.2.X: 3.Sonate.C.(Lebert). —75

— Op. 10. As 2. Senate. F. (Lebirt). —50
— „ 14. „ 2. Senate. G. (Lebert). —50
— „ 20. Finale du septuor Es-dur arr.

par J. Weiss. —30
— Senates celebres. Revues par Lebert,

Pabst et Chrisander. TOMT. 1. 1
Index: A« 1. Sonatine pattietique. Op. 13.

— Senate Op. 22. — Senate avec. la
marche fnnebre Op. 26. — Sonata
quasi una fantasia Op. 27. As 2. —
Sonata appassionata Op. 57.

Behr, F. Op. 10. 36 3. Douleur. Me"lodie. -25
— Op. 93. Fleurette. Polka de salon. -30
— „ 130. Nocturne melancoliqne. —25
— „ 176. Chant d'amour. —25

201. Mflodie des Alpes. —30
227. Rose du Mai. —25
312. As 2. Se're'nade moresque. —25
325. >& 1. Les joyeux voyageurs. —30
337. La Fee anx bluets. —30
391. Trotzkopfchen. —30
436. Orientalisches Wiegenlied. —25

— . 470. S&enade rnsse. —25
— BearepcBift Taaen/b. As 3. —15
- „ 7. -25

Bendel, Fr. Op. 15. As 1. Nocturne. —26
— Op. 30. La Clochette. Morcean carac-

teristique. —40
— „ 98. As 3. Elegie. —30
— „ 105. Souvenir d'Jschl. Tyrolienne. —30
— „ 123. Une fleur de Styrie. —30
— „ 133. Snr les montagnes. Idylle. —45

Berens, H. Op. 74. Graziosa. —15
— Op. 93. A? 1. Funerailles de la rose. —30
— „ „ „ 2. Danse des graces. —45

Bernard, A. Op. 31. Valse metamorphose. —50
— Op. 43. CK6p6t y uonuii. —30
— „ 47. ,,C.se3a" naiaiH TypreneBa. —30
— &ieria naiwTH TocyxapHBH HHnepa-

TpiinH Mapin AjtencaHxpoBHH. —30
— Giulia. Romance de Denza. —30
— Tyia lepubLH. Romance de Romberg. —30

Eeptiapfa, M. Collection d'airs favoris de
I'op6ra italien:

— Jfe 1. BeZZwa.Quintetto de la Sonambula.—30
— „ 2. Bosst'm'.CanzonettaduBarblerde

Seville. —20
— „ 3. Donizetti. Air final de la Lucia. —40
— „ 4. „ Sextette de la Lucia. —30
— „ 5. -BeKint. Air final de la Sonnambula.—40
— , 13. Donizetti. Serenade de Popera

Don Pasquale. " —20
— „ 14. „ Cavatine de I'opera Linda

di Chamounlx. —20
• - „ 15. „ Trio de I'opera Lucrezia

Borgia. —40
— ,16. „ Ballade de Popera Lucrezia

Borgia. —20
— „ 17. Bdiiin. Air de la Norma nCasta

diva". —20
— „ 19. Donizetti. Romance de la Linda

»Cari hioghi". —20
— „ 20. „ Romance de Popera Elisire

d'amore. —20
— „ 21. Verdi. Air de l'ope>a Lombard!. —30
— „ 22. Donizetti. Cavatine de I'opera

Lucrezia Borgia. —30
— „ 23. „ Sextuor de I'opera Lucrezia

Borgia. —20
— „ 24. Verdi. Air de Tenor de Popera

Lombard). —20
— „ 31. „ Canzonetta de Popera Rigo-

letto. —30
— „ 33. Bossini. Priere de I'opera Zora.

(MoYse). —30
— „ 34. „ Romance de Desdemona de

I'opera Otello. —20
— „ 35. Verdi. Scene et air de Popera

Jl Trovatore. —50
— Souvenir d'Ernst. Le carnaral de

Venise. —50
— Polonaise d'Oginski. —40
— XyxopOKi.. Chanson de Klimoffsky. —40
— KpomKa. PoManci n. Byjaxosa. —40
— IIpocTB. PoManct <S>e,nopoBa. —40
— La jeune pianiste de salon. 3 pieces. —70
— POMBHCU Bapjiamosa. TexpaAB I-H.

3-a.
—70
—60

—40
—50
—60
—30
—30
—40
-30
-30
—40
-30

PyccKiH nlaHHcrt.
N- 1. Boffie, Ilapa Xpaen.

„ „ 2. TH He noBtpiimL.

" 4! TpOHKE.
„ 5. "
„ 7.
„ 8. MH
» 9.
„ 10. OHT> nena
. 11.
, 12. Bo cajy-aH, wb oropoii H

Jl,py»BO,6pamH, seceiyio. — 40
„ 13. WMI ie6a a oropiHja. —30
„ 14. He fiyflnTe uena MOJOSV

H Axit, CKyjBO MB*. —40
„ 15. RTO MOM, joo6nTB TaBt

cipaciHo H Xoasy a no
yraiii. —40

„ 17. jlyiHHyuiKa n
Oyjert. —60

,'20. Isa nponraBBa. —40
„ 21. CKaJKBTe ea. —40

125 PyccKHxi HapoABHx-b niceai
125 chansons popnlaires russes.

, I. Tom 66. 1 50
, II. Tout 67. 1 50

Beyer, F. Op. 154. .̂  10. Lucrezia Borgia.
Petite Fantaisie. —30

Biehl, A. Op. 76. BlUmlein TausendschSn. —30
Bolck, O. Op. 67. JV- 3. Joyenx retour. —25
SopmtutHcietiiy fl,M, 35 soBn.epTOB'b. TTepe-

aoffieme nm (JtopTeniano Bt 2 pyra. 3 —
Brlsson, F. Op. 100. Pavane favorite de

Louis XIY. - 30
Bronnikoff, P. Le mouvement des astres.

Valse. —60
Bruck, M. Marche funebre. —25

p. K.
Brunner, C. T. Op. 46. J* 2. Lacrezia

Borgia. Divertissement. —25
— Op.46. J* 7. La Filledu Regiment. Rondo —25

Burgmttller, Fr. Op 97. ?6 3. Air napo-
litain vari6. —30

— Op. 97. & 4. Romance de Herold. —30
— „ „ » 7. Fantaisiesnrunecava-

tine de Bellini. —30
— „ „ „ 9. Bella Napoli, air na-

tional varied. —30
— ' „ „ „ 12. Aux bords du Rhin.

Air varW —30
dementi, m. Toccata. —30
Cooper, W. Op. 54. Tout pour 1'amov-.

Valse de salon. —45
Op. 5?. IIpoi:ia3ie, rycaps. Tajent. —30

„ 76. Echo de la patrie. —30
Cramer, H. Op. 84. J6 5. Martha. Fantai-

sie instructive. —40
— Op. 157. J6 1. Valse de 1'opiSra Faust. —30

K. Op. 6. KanpHSHaua. CajtOH-
Haa noJBKa. —25

Crolsez, A. Op. 50. Le monlin des tilleuls.
Fantaisie. —30

— Op. 82. Bolero de 1'opdra Les Vepres
Siciliennes. —40

—. Men premier succes. Solo de conconrs. —25
Czerny, Ch. Op. 92. Toccata. —45
C&erny,Fr. K-iaccHaa BafijiioTeKa. denem

IV J* 50. Bruch. M. op. 12 JVs 3.
Romance. —20

Damm, F. Op. 75. Kosackentanz. Fanta-
siestttck. —30

— Op. 90. N; 6. Priere du matin. —25
— „ „ „ 9. Heureux retour. —25

DlabelU, A. Op. 157. Lilienkranze. Drei
Sonatinen. a—45

D6hler, Th. Op. 58. Valse me'lancolique. —25
— Op. 66Ms Quintette de I'op6ra Son-

nambttla. —25
. JT/fiTCKiR MysHKajtHiift Benepi.

65 3io6iiMtflmiixi, H jrerKHxi iibeci>
wa j*Teft, EOTopua ne MoryrB 6paib
oBiaBH. 1 20

— 25 niiceHi n poHascoBi MOcsoBcaHxt
Utiraui, nepejoweHHHxi, nm d^opie-
niaBO: ^acib 1-a. 1 20

Codepucaiiie: 1& 1. Koca. JV° 2 Xoaty a no
ymui. JV» 3. HoieHbBa. K 4. Tera, Tera.
J6 6. ,Hpy3E6H H'hmHoe BOjeeate. J6 6.
3a YpajiojrB, sa p-fesoft. X° 7. OB BH,
jjiauH. Jife 8. 06mecTBO name J<« 9. TH
ae nostpHmb. J* 10. nomerb soseai st
oropost. Me 11. Ofla MHjeHbnaa. J^ 12.
OIH. JN» 13. TH j.yma-j(t> MOH. J* 14.
PasfloniHK'b. & 15. Cajy-ji, a Ha la-

. JV» 16. BAO^B no yjiBU* iiaTMHua.
17. TopBHa BepniHHH. ^ 18. CKamiv

. M 19. HeHaoaAHaH. J£ 20.
TH iioft. % 21. OofiMH

22. MoiOABa HOio^aa. .N? 23.
Axt TH MOJtOSOCTb. J6 24. OCofillH, DO-
irtuiyB. n 25. Bon, Hanyra cejo Coitmoe.

— AB* SapHHH. Pyccttia KajmoBaM,. —60
— Coiosefl. Pomanct AjmSteea. —50

Eggtmrd, J. Op. 24. Sarolta. Impromptu. —30
— Op. 52. Chanson pastorale. —25
— „ 61. Air allemand.ThiiringerVolks-

lied. —25
— „ 87. K« 2. Le bluet. Melodie. —15
— „ 87. n 3- Le Liseron. Une fleur.

Melodic. -25
— „ 106. L'e'cho du coeur. Improvisation.—30
— „ 107. Lagalleguita.Uanse espagnole.—30
— „ 108. J6 1. Au village. Melodie. —25
— „ 141. Marche forc^e des troupes. —40
— „ 187. Amorosa. Romance italienne. —30
— „ 189. Adelina. Polka-Mazurka. -40
— „ 191. La jolie danseuse. Valse-fle-

gante. —30
— „ 199. Vers le ciel. Melodie. —25
— „ 226. Idylle. Piece de salon. —30
— „ 253. J^4.Airanglais. Long,longago.— 25
— „ 253. J* 5. Trab! Trab! Melodie de

KOcken. —25



A Monsieur W . S A P E L N I K O F F .

NM Nocturne (ak CHOPIN). N=2 Etude de Concert. N-3 Valsede Concert.
par

N L I Prix 60 cup. K*-2 Prix 70 CO]), N-3 Prix 1 Rbl.

Proprie'te de 1'e'diteur

PETERSBOflRGChez JJURBENSON.I VARSOVIEchez G ^ S E N N E V V A t O .



a.Monsieur W.Sapelnikoff.

N°3.VALSE DE CONCERT.
^vjvKKLtN; , )^

Ladislas ALOIZ, Op. 33.

Entree.
Tempo di Valse

Propriete de j'e'iliteur P. Jurgensoii a Mo.^oou.
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192^8 Grave et impr. chez P. Jurgenson a Moscou.
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